de expediente e limpeza) de interesse da Câmara Municipal de Tutóia/MA. 

02. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

01 01 - CÂMARA MUNICIPAL 

O 1.031.0010.2002.0000 - MANUT DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO 

NATUREZA DA DESPESA 

3.3.90.30.00 Material de Consumo 

03. Valor Estimado: R$ 48.303,50 (Quarenta e oito mil, trezentos e 

três reais e cinquenta centavos). 

Remeta-se à SETOR DE LICITAÇÕES para as demais providências. 

Tutóia/MA, 08 de Maio de 2025. 

Ver. Romlldo Mesquita de Oliveira 
Presidente da Câmara Municipal de Tutóia/MA 

C.N.P.J. 07.366.552/ 0001 -67 

COMERCIAL SÃO PEDRO

[...]

290,00 
t-· -- --

28 
Tapete em 100% Polipropileno Base: 100% Borracha, 

Und 15 337,50 
tam 40x60 cm. Marca: Nutrilar 22,50 -

29 Vassoura de Nylon com Cabo de Madeira - Marca 
Und 22 176,00 Condor 8 00 

VALOR TOTAL 19.997,60 

• Valor Total Global: R$ 48.303,50 (Quarenta e oito mil, trezentos e três reais e 
cinquenta centavos) 

COMERCIAL SÃO PEDRO 
• Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias 

Prazo de Entrega: Conforme definido na solicitação 
Forma de Pagamento: Conforme condições estabelecidas pela Câmara Municipal de 
Tutóia/MA 
Local de Entrega:

[...]

Vassoura de Nylon com Cabo de Madeira Und 22 

VALOR TOTAL 

R$149,76 R$ 898,S6 

R$17,87 R$ S71,84 

R$ 211,S2 R$ l.692,16 
-

R$ 211,S2 R$ 2.llS,20 
----- ---·-

R$ 30,67 R$ 306,70 

R$ 23,80 R$ 3S7,00 
·-----

R$ 74,03 R$ 1.480,60 

R$ 22.444,80 
·-

TOTAL GERAL DA PROPOSTA: R$ 51.097,01 (CINQUENTA E UM MIL, E NOVENTA E SETE REAIS E UM CENTAVO). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias contados da data de sua apresentação 

C~inha(MA), 17 de Ma~ de 2Ó25. 

~'~ª o-. ,S .,AJ-,Í lf e s 
RODRIGO DE SOUSA TELES 

CPF n° 041750863 

CAMARA MUNICIPAL OE 

TUTDIA 

ESTADO DO MARANHÃO